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Carne
PASTÉIS

400
401
402
403
420

8,1
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Fritas Mini
Fritas
Fritas c/ mussarela
Dadinho de tapioca
Porção: maionese caseira

Carne moída de primeira com nosso delicioso
molho vermelho caseiro, ovo e salsinha. 

Carne
Carne e mussarela
Carne e queijo cremoso
Carne e cheddar
Carne e azeitona
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Carne em cubos ao molho vermelho
artesanal e molho béchamel caseiro
com champignons em fatias.

Carne
PASTÉIS

Estrogonofe
Estrog. e mussarela
Estrog. e queijo cremoso
Estrog. e cheddar
Estrog., mussa. e bat. palha
Estrog. e 4 queijos

19
20
21
22
23
46

8,6
9,0
9,0
8,8
9,0
9,3

Es
tr

o
g

o
n
o

fe

Carne em tiras refogada com nosso delicioso
molho vermelho artesanal.

Iscas e mussarela
Iscas e queijo cremoso
Iscas e cheddar
Iscas, mussarela e alho

9,3
9,4
9,4
9,5

33
34
35
36



Frango
PASTÉIS

Frango
Frango e mussarela
Frango e queijo cremoso
Frango e cheddar
Frango, brócolis e cremoso
Fr., calabresa e mussarela
Fr., mussarela e bat. Palha
Frango e quatro queijos

7,0
7,5
7,8
7,3
8,4
8,0
7,7
8,3

07
08
09
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13
45

Peito de frango em cubos ao molho vermelho caseiro,
molho béchamel e fatias de champignons

Fricassê e mussarela
Fricassê e queijo cremoso

7,9
8,2

25
26



Especiais
PASTÉIS

Seleção de sabores com ingredientes
especialmente selecionados

(c/ mussarela e alho poró)

(Milho, mussarela e bacon)

(Iscas de carne, bacon, calabresa,
mussarela e cebola)

(Mussarela, presunto, tomate,
azeitona, ovo e orégano)

(Filé mignon ao molho vermelho,
queijo cremoso e gorgonzola)

(Cogumelo paris, brócolis, tomate
seco e mussarela de búfala)

(Presunto parma, mussarela,
gorgonzola e tomate)

(Carne de panela, mussarela e
cebola caramelizada)

9,3

8,5

8,6

7,8

10,0

8,7

9,7

9,3

Picanha

Corn bacon

Moda da casa

Portuguesa

Supremo

De paris

Di parma

Do cheff

43

64

65

66

68

95

97

98



Coração
PASTÉIS

Camarão
PASTÉIS

Camarão com delicioso molho
vermelho caseiro e salsinha.

Camarão
Camarão e mussarela
Camarão e q. Cremoso

11,3
11,3
11,3

49
50
51

Coraçãozinho de frango em fatias c/
delicioso molho vermelho caseiro

Coração
Coração e mussarela
Coração e queijo cremoso
Coração e chedar
Coração e quatro queijos

9,8
9,7
10,0
9,8
10,0

28
29
30
31
47



Vegetarianos
PASTÉIS

Calabresa
PASTÉIS

Calabresa refogada com nosso
delicioso molho vermelho artesanal.

Calabresa e mussarela
Calabresa e queijo cremoso
Calabresa e cheddar
Calabresa e 4 queijos

7,7
8,2
8,0
8,3

15
16
17
48

(Mussarela de búfala, tomate,
manjericão e orégano)

e cremoso

Queijo mussarela
Quatro queijos
Palmito mussarela
Brócolis e cremoso
Brócolis, tomate seco,
rúcula, mussa
Margherita

7,6
8,0
7,6
8,3
9,2

9,3

38
44
55
61
62

94



Doces
PASTÉIS

(Doce de leite, banana,
paçoquinha e canela)

Chocolate preto 
Nozes e chocolate
Chocolate branco 
Nozes e choco branco
Preto e branco
Sonho de valsa
Ouro branco
Prestígio
Brigadeiro
Branquinho
Brigadeiro e branquinho
Morango e chocolate 
Morango e choco. Branco 
Morango e brigadeiro
Morango e branquinho
Banana, canela 
Banana e chocolate
Romeu e julieta
M&M’s
Dolce gusto

7,6
8,1
7,7
8,3
8,0
8,0
8,2
7,6
7,8
7,6
8,0
7,9
8,2
8,1
8,1
6,9
7,3
7,6
8,7
7,7

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
83
84
85
86
87
88
93
96
81



Sobremesas

(Negresco granulado, sorvete
de creme e calda de choco)

Taça de Sorvete
Floresta negra

7,2
8,1

756
759

Brow. de choco com sorvete
Brow. de choco c/ nozes sorvete

9,6
9,9

754
755

Petit Gateau com sorvete 11,1758
Torta holandesa 9,9761

Brigadeiro na panelinha 9,1760



Pratos
À LA CARTE

À la minuta tradicional

À la minuta de mignon

À la minuta bife Acebolado

Mignon ao 4 queijos

Bife à parmegiana

Bife de carne & purê

Picanha e fritas

Carne de panela

Estrogonofe e fritas

Estrogonofe e batata palha

16,3

20,5

18,0

20,9

20,4

15,2

19,9

17,6

18,3

17,2

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

Carne

(Bife de carne, arroz, fritas e ovo)

c/ arroz, fritas e ovo

c/ arroz, fritas e ovo

c/ arroz e fritas

c/ arroz e fritas

acompanha arroz

acompanha arroz

acompanha arroz

acompanha arroz e farofa

c/ arroz, feijão e farofa



Pratos
À LA CARTE

FRANGO

À la minuta de frango

À la minuta de fr. à milanesa

Filé de frango & purê

Prato light de frango

Frango à parmegiana

Frango aos 4 queijos

Fricassê e Fritas

Fricassê e Batata palha

14,2

16,9

13,1

13,1

15,8

14,7

16,6

14,9

115

116

117

118

119

120

121

122

c/ arroz, fritas e ovo

c/ arroz, fritas e ovo

c/ arroz e fritas

c/ arroz e fritas

acompanha arroz

acompanha arroz

acompanha arroz

c/ arroz integral e salada



Pratos
À LA CARTE

À la minuta de peixe

Peixe à milanesa

Prato light de peixe

19,6

18,6

17,6

127

128

129

Peixe

c/ arroz, fritas e ovo

c/ arroz e fritas

Tilápia grelhada, arroz integral e salada

3,1

4,1

3,9

3,2

 (Alface, cenoura, tomate, beterraba, rúcula)

  (Alface, tom. seco, brócolis, rúcula, parmesão)

 (Alface, croutons, molho caesar, parmesão)

Salada Tradicional

Salada especial

Salada Caesar mini

Feijão

Acompanhamentos

250

251

252

236



Pratos
À LA CARTE

INDIVIDUAIS
Porções

Bife de carne
Filé de frango
Filé mignon
Filé de peixe
Estrogonofe de carne
Estrogonofe de frango
Carne de panela
Picanha grelhada
Arroz branco
Arroz integral
Purê de batata
Batata frita
Batata palha
Feijão
Ovo frito
Farofa
Brócolis cremoso

9,4
8,2
13,7
11,4
11,3
10,5
10,5
13,9
2,2
2,6
3,6
4,2
3,2
3,2
1,3
3,0
4,3

201
211
206
215
217
218
209
210
230
231
232
233
235
236
237
238
239



Opções FIT

Omelete

Bacon e mussarela
Portuguesa

Iscas de carne e queijo

14,6
13,7

16,4

351
353

354

10,9

15,7
18,9

320

321
322

Wrap

306
307

14,5
15,3

Sanduí
che

Frango
Peito de peru

9,9
9,9

302
303

Salada
caesar

(Presunto, mussarela, tomate
cebola, azeitona e orégano)

(Alface, molho caesar,
croutons, parmesão e ovo)

Alface, molho caesar,
croutons e parmesão

Massa de trigo, mussarela,
maionese, cenoura, rúcula e tomate

Pão de forma, mussarela,
maionese, cenoura, alface e tomate



H2o Limoneto
H2o Limão
Água com gás
Água sem gás
Tônica (lata)
Schweppes Citrus (lata)
Del Valle Uva
Ice Tea Pêssego (lata)

Coca cola KS 290mL
Refri lata

Refri 600mL

519
520
521
522
523
524
525
529

5,3
5,3
3,7
3,7
5,0
5,0
5,1
5,5

Coca, fanta laranja, sprite, guaraná

Coca, fanta laranja, sprite, guaraná

Laranja
Abacaxi c/ hortelã
Limonada suíça c/ leite cond.
Laranja, morango, banana
Maracujá
Laranja com mamão
Morango

5,7
5,9
6,0
7,5
7,0
6,8
7,6

527
550
551
552
553
554
556

Soda italiana Maçã Verde
Soda italiana Limão Siciliano
Soda italiana Framboesa

6,9
6,9
6,9

580
581
582

4,2
4,6

5,8

Bebidas



Bebidas

Café curto
Café longo
Café com leite
Capuccino

2,6
2,6
3,6
6,4

700
701
703
704

Brahma 0% Álcool Lata
Budweiser Lata
Heineken L. Neck
Stella Artois L. Neck
Polar 600mL
Budweiser 600mL
Original 600mL
Dado Bier Red Ale
Dado Bier Weiss

6,2
6,7
7,5
7,5
11,1
11,3
12,2
16,9
16,9

530
531
533
544
534
540
538
566
568


